numero 5 gruppi di bambini di cinque anni nel periodo gennaio – giugno 2019 per un totale di 75 ore. Sono previsti 
inoltre n. 8 incontri così articolati: incontro di presentazione iniziale con docenti e  incontri di verifica finale con 
docenti. 

Art. 4 -  Importo a base di gara 
L’importo presunto è pari ad € 2.700,00 (duemilasettecento/00) omnicomprensivo. 

Art. 4 Responsabile del Procedimento  
Ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il 
Dirigente Scolastico, prof.ssa Maria Grazia Perego.  

Il Dirigente Scolastico